
 
 

 

 

 

 

 
Obec Dolní Domaslavice 

 
Zpráva kontrolního výboru (dále jen KV) ze schůze 

konané 10. 2. 2017 v 8:00 hod. 

 

 

Zahájení: 

Michal Kohut zahájil schůzi, které se zúčastnil předseda komise, Marek Halata. Schůze byla započatá po řádném 

svolání a v souladu s jednacím řádem KV. Předseda KV seznámil přítomné s programem této schůze a vzhledem 

k tomu, že nebyly žádné doplňující ani pozměňující návrhy, nechal o návrhu programu hlasovat s tímto 
výsledkem. 

Pro 2, nikdo se nezdržel, nikdo proti. 

 

 

Schválený program schůze: 

1) Kontrola knihy, kontrolních dnů, výstavby kanalizace 1 a 2 etapa Dolní Domaslavice. 

2) Různé. 

 

 

1) Kontrola zařízení. 

 

-  kontrola byla zaměřena na knihu, do které se zapisovaly kontrolní dny výstavby kanalizace 1 a 2 etapy a to od 

počátku stavby až do její kolaudace. V této knize jsou pravidelné zápisy o probíhajících kontrolních dnech, kdy 

se v ní nacházejí i fotodokumentace nedodělku nebo závad na této stavbě. Součásti této knihy je i smlouvá s 

firmou, která tuto kontrolu prováděla i věci ohledně BOZP. Kontrolní výbor, tímto náhledem neshledal, zásadní 

nedostatky. 

 

- v rámci této kontroly, bylo zjištěno, že odměna firmě za vykonanou práci, byla placeně paušálně a to měsíčně 

od počátku stavby, vždy při odložení kolaudace a tedy posunu termínu dokončení, byla sepsána řádně další 

smlouva, naopak pro firmu, která v současné době realizuje přípojné body, má dozor na tuto stavbu smluvní 

cenu a tedy nezáleží na délce realizace této stavby. 

 
 

2)                       Různé 

Tato kontrola byla periodická, zaměřena na hospodaření s veřejnými prostředky. 

 

Tento zápis byl vyhotoven v čistopise dne 28. 2. 2017 

Všichni členové KV s tímto zápisem souhlasí, což stvrzují svým podpisem: 

 

předseda KV - Michal Kohut  …………………………… 

člen KV        - Marek Halata …………………………….. 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


